
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                         HOTĂRÂRE 
  cu privire la: completare componenţă  Comisie de  specialitate pe domenii          
                             de  activitate  a Consiliului Judeţean Olt     
                  
 
 
 
          Având în vedere: 

- prevederile Hotărârii Consiliului Judetean Olt nr.69/28.06.2012 cu privire la 
organizarea comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 
Consiliului Judeţean Olt; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr.109/10.07.2014 cu privire la 
încetarea mandatului de vicepreşedinte al domnului Ciugulea Ioan, înainte de 
termen; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr.110/10.07.2014 cu privire la 
alegerea vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Olt al domnului Belinski Pavel; 

- prevederile art.54 coroborate cu prevederile art.98 din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- -prevederile art.16 din  Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a Consiliului 
Judeţean Olt aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Olt nr.77/2008; 

 
 
 În temeiul art.97 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
                      Consiliul Judeţean Olt adoptă prezenta hotărâre 
 
       Art.1.  Se aprobă completarea componenţei  Comisiei pentru organizare şi 
dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor publice, ecologie şi protecţia mediului, 
conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, cu domnul consilier judeţean 



Ciugulea Ioan ca urmare a vacantării locului în comisia respectivă, deţinut de domnul 
Belinski Pavel. 
 
        Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică domnului consilier judeţean Ciugulea Ioan 
pentru aducere la îndeplinire, domnului Vicepreşedinte Belinski Pavel, comisiei de 
specialitate nominalizate la art.1, Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei 
Prefectului- judeţul Olt. 
 
 
 

PREŞEDINTE 
Paul STĂNESCU 

 
 
 
 
 
 
                                                                                               CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                         SECRETAR AL JUDEŢULUI 
                                                                                                               Gabriel BULETEANU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina, 28.08.2014 
Nr.133 
I.C/I.C/2 ex 


